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Årsmøte 2025 – Vedlegg 1  

Styrets beretning for 2024 

 

 

På årsmøtet den 14. Februar 2024, ble følgende klubbmedlemmer valgt inn i styret: 

Leder                 Johan Uthus 

Sekretær Geir Atle Svendsen 

Kasserer Joachim Hestnes 

Styremedlem Anette Koteng                   

Styremedlem Nancy Kristensen Ervik 

Styremedlem Jon Arne Haug 

Varamedlem Jan Fredrik Vik 

Varamedlem Jan Åge Olsen 

 

Det har vært gjennomført 7 styremøter i perioden.  Styret har gjort gode vedtak og prioriteringer og 

fulgt opp alle vedtak som Årsmøte 2024 gjorde. Nye rutiner for innkreving av kontingent ble iverksatt. 

Ordningen hvor Norkred sender ut krav har fungert godt og mange har benyttet seg av muligheten for 

å fordele kontingentbetaling på inntil 8 rater.  

Aktiviteten i de ulike komiteer er gjengitt i egne beretninger som følger denne årsmeldingen.  

 

Klubben (styreleder og sekretær) har deltatt i nettverksmøte for golfklubber i Midt-Norge. Dette er et 

nyttig forum hvor vi kan treffe tilsvarende klubber med de samme utfordringer som oss.  

 

Etter en god vinter (for banen) ble det åpnet for spill i april/mai og holdt åpent til oktober / november. 

Siste måned er alltid dårlig værmessig, og oktober gikk med til å avslutte sesongen. Forrige års 

(2022/2023) dreneringsarbeider har gjort banen bedre da vi unngikk vannproblemene vi har hatt 

tidligere.  

 

Sikringsnettet mot campingplassen ble forbedret og det var færre baller på feil side av nettet i år. 

Likevel er det fortsatt behov for forsterkning av nettet og det er innkjøpt mere sikringsnett for 

montering til våren.   

 

Det har vært et tett turneringsprogram godt ledet av turneringskomiteen. Deltagerantallet er imidlertid 

noe lavere enn i 2023. Se også egen rapport fra komiteen.  

Det har vært bra interesse for VTG kurs. Også i år hadde vi et samarbeid med Ørland Flystasjon 

v/Velferden. 2 kurs er gjennomført med i alt ca. 30 deltagere. Mange har tegnet seg for 

startmedlemskap og noen av disse har blitt/ser ut til å bli medlemmer også kommende år.  

 

Klubben har nå egen Trener 1. Anders Mjøsund fikk godkjent kurs og praksis i 2024 og vil komme 

med tiltak/tilbud til klubbens medlemmer i kommende år. Det ansees viktig at vi har egen kompetanse 

og det er ønskelig at flere skaffer seg denne kompetansen.  

  

Årets Klubbmester ble: (ref. vedlegg 6-1)  

Dameklasse: Anne Grete Brodersen 

Herreklassen: Ole Petter Gusterud som også deltok i NM  for klubbmestere.  

 

Samarbeid med Ørland Frisbee klubb ble gjennomført med turnering i september for om lag 150 

frisbeespillere. Det er nå andre året dette arrangeres, og det er allerede søkt om å få arrangere 
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tilsvarende i 2025 noe styret har innvilget.  Vederlaget fra Frisbeeklubben for bruk av banen var i 

2024 på kr 20 000,-.  

 

GPS styrte klipperoboter erstatter 2017 modellene etter hvert og ved utgangen av året hadde vi 4 stk i 

bruk.  Utskifting av 2017 modellene skjer etter egen plan og innarbeides i driftsbudsjettet. Med færre 

antall roboter, bedre effektivitet og en langt bedre fleksibilitet vil dette gi positivt resultat både på kort 

og lang sikt. 

 

Vi kjører fortsatt med den gamle maskinparken, som må være intakt for bruk i påkommende tilfeller.  
Starttidsbestilling i Golfbox på banen ble innført i 2023 og to sesongers bruk har gitt et godt resultat 

med bedre kontroll av banen og forutsigelighet for brukerne. Dette har kommet for å bli.   

Garasjen har lenge hatt sprengt kapasitet og med dårlige forhold for å drive vedlikehold. Vedlikehold 

av robotene har vært vanskelig og behov for tilbygg har vært drøftet tidligere. Etter søknad fikk vi 

gavemidler til dette fra ØSB på kr 50 000,- og det ble dermed mulig å bygge på garasjen med 25 kvm 

hvorav 12 kvm er et isolert og lukket verkstedrom. Arbeidet er i sin helhet utført på dugnad og 

materialkostnadene ble ca 100 000 kr i alt.  

Pr 1.1.24 var medlemstallet 205, omtrent det samme som året før. Dette til tross for mange deltagere 

på kurs begge disse årene. Dette skyldes nok at mange kursdeltagere kommer fra forsvaret og her er 

det stor utskifting/turnover.  

Driftsresultatet gir oss noe handlefrihet til daglig drift. Men likevel er behovet for midler til 

innkjøp /utskifting av maskinparken, større enn hva vi disponerer. Klipperene vi har i dag er 

meget slitne, de ble tross alt kjøpt godt brukt  for 16 år siden og er krevende  å holde i drift.  

Til tross for at det er installert roboter, er nødvendig å ha utstyr for manuell klipping 

disponibelt til enhver tid. Investeringsplanen viser at behovet for midler absolutt er til stede 

og det utover hva vi har disponibelt. Opptak av lån til investering er lite aktuelt da samlet 

låneportefølje på ca. 1,2 mill kroner gir oss relativt store kostnader med dagens rentenivå.  

 

HV brakka (Frivillighetens Hus, Austrått) er nå stilt til disposisjon for Frivilliges forening. 

Denne organisasjonen er AGK medlem i og vi er også representert i styret. Gjennom dette 

er vi nå sikret tilgang til huset med rettighet til å benytte rom etter behov. Vi har fortsatt 

kontoret kun til eget bruk, de øvrige rom benyttes også av andre lag. Kontingenten til 

Frivilligheten, inkl bruk av rom etter behov, koster AGK kr 7000,-/år.  

  

Områder på baneanlegget som ikke har vært i bruk til golf, har blitt benyttet til sauebeite. 

Dette har vært til gjensidig nytte og områder som tidligere var utilgjengelig og gjenvokset 

med ugress er nå tilgjengelig.  

Vedlikehold av baneanlegget krever til tross for robotklippere, arbeidsinnsats/dugnad.. Se 

også rapport fra banekomiteen.  Rutinemessig klipping av greener ble utført av medlemmer 

og som tidligere sliter vi med at det ikke er montert vanningsanlegg. Det ble iverksatt tiltak 

for vanning av green 1,3,8 og 9 med godt resultat. Øvrig informasjon om bane finnes i egen 

rapport fra banekomiteen.  

Vår aldrende maskinpark for øvrig har også i år blitt godt vedlikeholdt og reparert av Gisle 

Ervik. Uten hans hjelp hadde vi hatt store problemer med å holde maskinene i gang.    

Fornying og opprettelse sponsoravtaler er krevende men d det er inngått flere nye avtaler 

med gyldighet tom 2027 med en samlet verdi på ca kr 100 000 /år. Arbeidet fortsetter for å 

knytte til oss ytterligere sponsorer.  
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Baneanlegget og Baneplanen ble presentert for anleggskonsulenten i Norges Golfforbund i 

møte og befaring i mai. Vi fikk gode tilbakemeldinger både for banen og det målrettede 

arbeidet vi driver. Vi fikk tilsendt forslag til driftsrutiner og gjødselplaner fra NGF som vi har 

gjort oss bruk av.  

Austrått Golfbane driftes med dugnadsinnsats fra klubbens medlemmer.. Noen har deltatt i 

dugnad og styret retter en stor takk til disse. Et fåtall har utført tilsammen minst ett årsverk 

på banen med vedlikehold, bygging av tilbygg mm. Skulle denne innsatsen vært utført med 

lønnet arbeidskraft ville årets regnskap vist et negativ resultat. Banekomiteens rapport 

omtaler dette nærmere og der er også noen tanker om behovet for arbeidskraft sett i lys av 

hva som er virkelighet.  

Styret 2024 takker for seg og ønsker nytt styre for 2025 velkommen.  

 
Brekstad 1. Februar 2025 
 
For Styret i Austrått Golfklubb 
Johan Uthus 
Styreleder 


